云浮市生态环境局

云环（罗定）验〔2020〕9号

关于广东宏大罗化民爆有限公司年产 17000 吨
乳化炸药生产线扩能技术改造项目配套

固体废物污染防治设施竣工
验收意见的函

广东宏大罗化民爆有限公司：

你单位提交的《广东宏大罗化民爆有限公司年产 17000 吨乳

化炸药生产线扩能技术改造项目固体废弃物防治设施验收申请

函》和相关资料收悉。我局组织了验收组对项目配套固体废物污

染防治设施和措施进行了现场检查验收。经研究，提出如下验收

意见：

一、项目位于罗定市素龙镇中村，总占地面积5500 平方米，

总建筑面积5500 平方米。项目主要是建筑工房在原来乳化炸药生

产线的基础上进行局部改造，取消原有使用悬挂输送方式将半成

品由制药工房输送到装药工房的输送环节，将原有的制药工房改

造为水油相制备工房，生产工艺保持不变。

- 2 -

二、项目基本落实了建设项目环境影响报告表有关固体废物

污染防治要求，符合环境保护验收条件，同意通过项目固体废物

污染防治设施竣工验收。

三、要求和建议

（一）加强环境保护管理，进一步提升项目的污染防治水平，

确保各项环保设施处于良好的运行状态。

（二）严格落实环评批复的要求，加强固体废物的规范化管

理，避免产生二次污染。

（三）按国家和省关于信息公开的法律法规及文件要求，做

好相关环境信息公开工作。

云浮市生态环境局

2020 年 8月 25日

公开方式：主动公开